202５年 5 月 1 日

各 位

会 社 名     東京コスモス電機株式会社

代 表 者 名     代表取締役社長   岩崎 美樹

（コード番号： 6772 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先     取締役管理本部長   久保田 純

（ＴＥＬ： 046-253-2111）

株主提案に関する書面受領のお知らせ

当社は、当社株主である Global ESG Strategy から 4 月 21 日に、同じく当社株主である成成株式会社か

ら 4 月 23 日に、2025 年 6 月開催予定の当社第 68 回定時株主総会につき、下記の議題に関する株主提案

を行う旨の書面を受領しましたので、お知らせいたします。

これらの株主提案につきましては、慎重に精査し、当社取締役会の意見等を決定し次第、本株主提案の

詳細とともに速やかにお知らせする予定です。

記

【Global ESG Strategy からの株主提案】

議題１：取締役（監査等委員である取締役を除く）5 名選任の件

議題２：取締役（監査等委員である取締役を除く）報酬等の額設定の件

【成成株式会社からの株主提案】

議 題：取締役（監査等委員である取締役を除く）3 名選任の件

以上